⚫  การสร้างแนวคดิทางธุรกิจอุตสาหกรรมอาหารในยุค  Digital 

⚫  การวางแผนธุรกิจ 

⚫  การนำเสนอแนวคดิทางธุรกิจเพื่อการลงทุน 

- อบรมปฏิบตัิการเชิงลึกด้านการพฒันาผลติภณัฑ์และบรรจุภณัฑ์ 
จำนวน 50 ราย 

(ระยะเวลาตลอดหลักสูตร  ไม่น้อยกว่า  ๕๐  ช่ัวโมง) 
๙. งบประมาณ 25,๐๐๐,๐๐๐  บาท  (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) 

๑๐. ผู้รับผิดชอบ 

๑.  สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดเชียงราย  พะเยา  แพร่  และน่าน 

๒.  สภาอตุสาหกรรมกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนบน  ๒ 

๓.  สถาบันการศึกษาในพื้นที่ 

๑. ชื่อโครงการ ขับเคลื่อนอุตสาหกรรมเกษตรแปรรูปมูลค่าสูงตามแนวทาง BCG พ้ืนที่